

# Årsredovisning för Kaggservice AB

Org nr 556346-2117

2024-07-01 - 2025-06-30

Innehållsförteckning	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	5-6
Underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot och VD i Kaggservice AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 7 november 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-11-07

  
Annelie Kagg

Org.nr 556346-2117

Styrelsen och verkställande direktören för Kaggservice AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

**Förvaltningsberättelse****Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver transportverksamhet av byggnadsställningar och i år har netto omsättningen minskat pga rådande konjunktur i byggbranschen. Bolaget har lyckats förbättra resultatet mot föregående år pga försäljning av anläggningstillgångar.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

**Flerårsöversikt**

tkr	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettomsättning	5 404	5 535	8 475	8 039
Resultat efter finansiella poster	386	-536	667	909
Soliditet	65,6%	57,2%	60,4%	63,8%

**Förändring av eget kapital**

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat inkl årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 162 428
Årets resultat			255 913
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 418 341

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 418 341, disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 418 341
	<u>1 418 341</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsuppgifter och bokslutskommentarer.

**Kaggservice AB**

2(6)

Org.nr 556346-2117

2025111804477

**Resultaträkning**

(Kronor)	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
----------	-----	--------------------------	--------------------------

**Rörelseintäkter**

Nettoomsättning		5 403 760	5 535 066
Övriga rörelseintäkter		1 099 805	509 606
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>6 503 565</b>	<b>6 044 672</b>

**Rörelsekostnader**

Råvaror och förnödenheter		-1 291 379	-1 675 493
Övriga externa kostnader		-3 836 338	-3 700 237
Personalkostnader	1	-762 207	-921 860
Avskrivningar	2	-98 874	-208 483
Övriga rörelsekostnader		-126 150	-70 824
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 114 948</b>	<b>-6 576 897</b>

<b>Rörelseresultat</b>		<b>388 617</b>	<b>-532 225</b>
------------------------	--	----------------	-----------------

**Resultat från finansiella investeringar**

Ränteintäkter och liknande resultatposter		141	180
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 411	-3 483

<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>386 347</b>	<b>-535 528</b>
--	--	----------------	-----------------

**Bokslutsdispositioner**

Avsättning till periodiseringsfond		-80 000	-
Återföring periodiseringsfond		-	430 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-80 000</b>	<b>430 000</b>

<b>Resultat före skatt</b>		<b>306 347</b>	<b>-105 528</b>
----------------------------	--	----------------	-----------------

Skatt på årets resultat		-50 434	-
-------------------------	--	---------	---

<b>Årets resultat</b>		<b>255 913</b>	<b>-105 528</b>
-----------------------	--	----------------	-----------------

**Kaggservice AB**

3(6)

Org.nr 556346-2117

2025111804478

**Balansräkning**

---

**(Kronor)** **Not** **2025-06-30** **2024-06-30**

---

**Tillgångar****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	92 674	147 184
Inventarier och verktyg	2	112 075	39 364
Bilar och andra transportmedel	2	129 375	424 879

---

**Summa materiella anläggningstillgångar** **334 124** **611 427****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar		685 334	709 094
Övriga fordringar		384	25
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		541 296	556 259

---

**Summa kortfristiga fordringar** **1 227 014** **1 265 378****Kassa och bank** **808 493** **366 650****Summa omsättningstillgångar** **2 035 507** **1 632 028****Summa tillgångar** **2 369 631** **2 243 455**

**Kaggservice AB**

4(6)

Org.nr 556346-2117

2025111804479

**Balansräkning***(Kronor)*

Not

2025-06-30

2024-06-30

**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat	1 162 428	1 267 956
Årets resultat	255 913	-105 528
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>1 418 341</b>	<b>1 162 428</b>

**Summa eget kapital** 1 538 341 1 282 428**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfond	80 000	-
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>80 000</b>	<b>-</b>

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder	393 373	501 726
Skatteskulder	59 493	19 769
Övriga kortfristiga skulder	129 708	379 388
Upplupna kostnader	168 716	60 144
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>751 290</b>	<b>961 027</b>

**Summa eget kapital och skulder** 2 369 631 2 243 455

Org.nr 556346-2117

202511804480

## Noter

**Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

<b>Not 1</b>	<b>Personalkostnader</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
	<i>Medelantalet anställda</i>	1	3
<b>Not 2</b>	<b>Arbetsmaskiner</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärde	243 485	502 773
	Årets inköp	-	-
	Årets försäljning	-58 137	-149 688
	Utrangering	-	-109 600
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>185 348</b>	<b>243 485</b>
	Ingående avskrivningar	-96 301	-30 754
	Årets avskrivningar	-37 069	
	Årets försäljning	40 696	14 969
	Utrangering	-	-80 516
	<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-92 674</b>	<b>-96 301</b>
	<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>92 674</b>	<b>147 184</b>
	<b>Inventarier</b>		
	Ingående anskaffningsvärde	64 070	1 444 536
	Årets inköp	98 416	33 570
	Utrangering	-30 500	-1 414 036
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>131 986</b>	<b>64 070</b>
	Ingående avskrivningar	-24 706	-1 596 383
	Årets avskrivningar	-16 555	-49 916
	Utrangering	21 350	1 621 593
	<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-19 911</b>	<b>-24 706</b>
	<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>112 075</b>	<b>39 364</b>

Org.nr 556346-2117

20251180481


**Bilar och andra transportmedel**

Ingående anskaffningsvärde	734 696	2 248 845
Årets inköp	25 000	-
Årets försäljning	-520 946	-164 249
Utrangering	-	-1 349 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>238 750</b>	<b>734 696</b>
Ingående avskrivningar	-309 817	-1 500 134
Årets avskrivningar	-45 250	-158 567
Årets försäljning	245 692	16 425
Utrangering	-	1 332 459
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-109 375</b>	<b>-309 817</b>
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>129 375</b>	<b>424 879</b>

Avskrivning på inventarier görs med 20 % per år

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-05



Annelie Kagg

VD

2025-11-05

Min revisionsberättelse avseende denna årsredovisning har  
avlämnats den 5/11 2025

  
Per Artvin

Auktoriserad revisor
